

29 lipca 2015



Podpiszą porozumienia o ścisłej współpracy przy rozwijaniu Systemu Informacji Przestrzennej

Przedstawiciele samorządów gmin i powiatów z terenu województwa świętokrzyskiego oraz marszałek Adam Jarubas i Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa podpiszą w środę, 29 lipca w Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach porozumienia, mające na celu współdziałanie w zakresie tworzenia, utrzymywania, eksploatacji i rozwijania Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej pn. System Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego. W spotkaniu uczestniczył będzie Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku.

Do tworzenia Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego, realizowanego przez Biuro Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, włączyły się wszystkie jednostki samorządowe z regionu. Podczas konferencji "Świętokrzyskie w geoprzestrzeni i e-usługach", jej uczestnicy podpiszą wspólnie porozumienia, na mocy których będą mogli wzajemnie udostępniać sobie opracowywane i zamieszczane mapy, zawarte warstwy tematyczne prezentujące np. tereny inwestycyjne, warunki środowiskowe, czy zabytki. Do tej pory samorządy gmin i powiatów miały dostęp jedynie do zasobów mapowych, udostępnianych przez Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. Porozumienie pozwoli na wspólne tworzenie i korzystanie z zasobów systemu, a docelowo - umożliwi także dotarcie do tych informacji użytkownikom prywatnym.

Podczas konferencji uczestnicy zapoznają się również z bieżącymi informacjami dotyczącymi realizacji kolejnych 2 projektów - powstającej sieci światłowodów, mającej umożliwić szybki i tani dostęp do internetu, w ramach projektu pn. "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Świętokrzyskie" oraz „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST”, dzięki któremu można będzie docelowo, przez Internet, za pośrednictwem platform, załatwiać sprawy w urzędzie.

Konferencja "Świętokrzyskie w geoprzestrzeni i e-usługach" rozpocznie się o godz. 11.00 w Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach.

Źródło: www.wrota-swietokrzyskie.pl